
        

UCHWAŁA NR 135/V/I/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie zadań Uczelni w zakresie zapewnienia jakości kształcenia na rok akademicki 
2012/2013 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z pkt VII pkt 1 załącznika do uchwały Nr 
66/V/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 
kształcenia (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się następujące zadania Uczelni w zakresie zapewnienia jakości kształcenia na rok 
akademicki 2012/2013: 

1) podnoszenie jakości procesu dyplomowania; 
2) ocena stopnia osiągania kierunkowych i przedmiotowych efektów kształcenia 

i ewentualna ich korekta po cyklu dydaktycznym; 
3) doskonalenie procedur oceniania studentów pod kątem ich funkcji sprawdzającej 

osiąganie efektów kształcenia dla przedmiotu. 
 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia 
 
 
 

                   Przewodniczący  
                                                   Senatu PWSZ w Koninie 
 

                           /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 

RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


